檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣永靖鄉公所　函

地址：51247彰化縣永靖鄉永西村瑚璉路230

號

承辦人：謝瓊霜

電話：04-8221191轉267

電子信箱：ycb08@yungchin.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年11月23日

發文字號：永鄉民字第1050016072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本所辦理「永靖鄉公所105年度四季音樂饗宴」活動

，第四場冬季音樂會訂於105年12月5日（星期一）晚上7：

00─9：00假永北村甘霖宮舉行，惠請貴單位協助利用所

屬佈告欄、網站、跑馬燈、電子看板等管道宣傳活動訊息

，請查照。

說明：旨揭活動惠請協助本所宣傳活動訊息內容為：「永靖鄉公

所訂於105年12月5日（星期一）晚上7：00─9：00於甘霖

宮〈永靖鄉永北村永福路1段8號〉舉辦第4場『四季音樂

饗宴』活動，邀請知名樂團「爵響樂團」搭配歌手詮釋不

同年代的經典歌曲，現場還有歌曲有獎徵答及資源回收答

題送好禮活動，歡迎各位鄉親鬥陣來聽歌！」。

正本：彰化縣永靖鄉民代表會、永靖鄉農會、永靖鄉衛生所、永靖鄉戶政事務所、永靖

鄉老人會、永東村辦公處、永西村辦公處、瑚璉村辦公處、崙子村辦公處、永南

村辦公處、新莊村辦公處、湳港村辦公處、光雲村辦公處、港西村辦公處、五福

村辦公處、同仁村辦公處、同安村辦公處、四芳村辦公處、獨鰲村辦公處、敦厚

村辦公處、永北村辦公處、竹子村辦公處、福興村辦公處、崙美村辦公處、湳墘

村辦公處、永興村辦公處、浮圳村辦公處、東寧村辦公處、五汴村辦公處、國立

永靖高級工業職業學校、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、

彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國

民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、崙子社區發展協會、永安社區發展協會、

瑚璉社區發展協會、湳港社區發展協會、福興社區發展協會、同安社區發展協會

1

1050004712

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/11/23

■■■■■■■無附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、光雲社區發展協會、同仁社區發展協會、東寧社區發展協會、新莊社區發展協

會、五汴社區發展協會、浮圳社區發展協會、永興社區發展協會、港西社區發展

協會、五福社區發展協會、崙美社區發展協會、永南社區發展協會、永北社區發

展協會、湳墘社區發展協會、四芳社區發展協會、獨鰲社區發展協會、敦厚社區

發展協會、竹子社區發展協會

副本：本所民政課 2016-11-23
09:56:59